

BOXEN ApS

Nytorv 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOXEN ApS Nytorv 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 21 92
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 , 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive herreekviperingsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 1.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.908.084	1.676.110
1 Personaleomkostninger	-936.595	-925.991
Driftsresultat	971.489	750.119
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.053	-41
Resultat før skat	934.460	750.078
2 Skat af årets resultat	-205.568	-165.000
Årets resultat	728.892	585.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	725.000	585.000
Overføres til overført resultat	3.892	78
Disponeret i alt	728.892	585.078

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	668.819	977.920
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>43.497</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>668.819</u>	<u>1.021.417</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.900	102.314
	Andre tilgodehavender	<u>158.535</u>	<u>82.507</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.435</u>	<u>184.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.291.626</u>	<u>751.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.172.880</u>	<u>1.957.249</u>
	Aktiver i alt	<u>2.243.911</u>	<u>2.027.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.531	42.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.000	585.000
Egenkapital i alt	<u>896.531</u>	<u>752.639</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	924.988	720.808
Selskabsskat	105.568	165.000
Anden gæld	316.824	389.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.380</u>	<u>1.274.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.380</u>	<u>1.274.878</u>
 Passiver i alt	<u>2.243.911</u>	<u>2.027.517</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.739	874.042
Pensioner	33.030	14.580
Andre omkostninger til social sikring	10.319	10.981
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.507</u>	<u>26.388</u>
	<u>936.595</u>	<u>925.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>205.568</u>	<u>165.000</u>
	<u>205.568</u>	<u>165.000</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>71.031</u>	<u>70.268</u>
